1

金融監督管理委員會銀行局

性別平等工作小組 114 年度第 2 次會議紀錄

壹、會議日期：114 年 7 月 10 日（星期四）上午 10 時 0 分

貳、會議地點：2008 會議室

參、會議主席：侯副局長立洋 紀錄：陳慧菁

肆、出席人員：張委員瓊玲、王委員允中(請假)、張委員嘉魁、陳委員

家珍、周委員正山、陳委員香吟(請假)、陳委員瑞榮、辜委員文玲、

張委員林員、劉委員美玲、杜委員玲玲

伍、列席人員：王科長秀蓮、劉專員夢蘭

陸、報告事項：

案由：檢陳 114 年 4 月 10 日本局 114 年度第 1 次性別平等工作

小組會議會議紀錄，謹報請鑒察。

決定：洽悉。

柒、討論事項：

案由：外國銀行組提報 EQUILEAP 性別平等評比對我國金融業之

啟示報告一案，提請審議。

決議：請外國銀行組依委員所提意見與建議，修正及補充本案報

告及簡報相關資料。

捌、臨時動議：無

玖、散會：上午 11 時 15 分